

शेयरधारकों की सूचना के लिए FOR SHAREHOLDERS INFORMATION



निवेशक संपर्क केंद्र
प्रधान कार्यालय : देना कार्पोरेट सेंटर, सी-10, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051
टेलीफोन : 26545317/20 टेलीफैक्स : 26545317



Investor Relations Centre
Head Office : Dena Corporate Centre, C-10, G Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051.
Tel : 26545317/20 Telefax: 26545317

प्रिय शेयरधारक,

I. डिपोजिटरी सेवाएँ

- आपका बैंक भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) में डिपोजिटरी सहभागी (डीपी) के रूप में पंजीकृत है और 23-12-1997 से अपनी पूंजी बाजार शाखा, मुंबई के माध्यम से सभी प्रकार की डिपोजिटरी सेवाएँ प्रदान करने के लिए एनएसडीएच का सदस्य है।
- यदि आप डिपोजिटरी प्रणाली में शामिल होकर अपनी शेयर धारिता को इलेक्ट्रॉनिक फार्म में बनाए रखना चाहते हैं तो आप हमारी पूंजी बाजार शाखा, मुंबई या किसी अन्य डिपोजिटरी प्रतिभागी में खाता खोल सकते हैं।
- हमारी पूंजी बाजार शाखा डिपोजिटरी सेवाओं की पूर्ण शृंखला प्रदान कर रही है। जिसमें हमारी पूंजी बाजार शाखा, मुंबई के उन खाताधारकों को आई डी ई ए एस (इंटरनेट आधारित डीमेट खाता विवरण) सुविधा उपलब्ध है। जिन्होंने स्वयं को स्पीड-ई वेबसाइट (<https://speed-e.nsd.com>) पर आई डी ई ए एस सुविधा के लिए पंजीकृत कराया है। इससे खाताधारक को इंटरनेट के माध्यम से अपने डिपोजिटरी खातों में अद्यतन जमा शेष तथा पिछले पांच दिनों में किए गए लेन देन की जानकारी की सुविधा मिलती है।
- शेयर धारकों से अनुरोध है वे यह नोट करें कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) ने अपने परिपत्र सं. एन.एस.डी.एल./पॉलिसी/2006/0007 दिनांक 3 मार्च, 2006 के अनुसार डिमेट खाता धारकों की सभी श्रेणियों के लिए 1 अप्रैल 2006 से स्थायी खाता संख्या अनिवार्य रूप से आवश्यक कर दिया गया है। जिनमें गौण, न्यास, विदेशी कार्पोरेट निकाय, बैंक, कार्पोरेट, विदेशी निवेश संस्थान और अनिवासी भारतीय भी शामिल हैं। यह सभी वर्तमान डिमेट खातों के साथ-साथ नये डिमेट खातों के संबंध में भी लागू होता है जो अप्रैल 1, 2006 तक या उसके बाद खोले गए हैं, तदनुसार, देना बैंक की पूंजी बाजार शाखा के डिमेट खाता धारकों से अनुरोध है कि वे 1 अक्टूबर, 2006 तक पूंजी बाजार शाखा (डी.पी.) मुंबई को सत्यापन हेतु पैन कार्ड के साथ फोटो की एक प्रति प्रस्तुत करें।

यदि डिमेट खाता धारक 1 अक्टूबर, 2006 तक डी.पी. को पैन का विवरण प्रस्तुत करने में असफल होते हैं या उनके पैन (स्थायी खाता संख्या) के विवरण में कोई विसंगतियाँ आती हैं, और उसका 30 सितम्बर 2006 तक कोई समाधान नहीं होता है तो ऐसे खातों को तब तक 'नाम निलंबित' रखा जायेगा जब तक कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) के दिशानिर्देशों के अनुसार डी.पी.एम. में स्थायी खाता संख्या का विवरण सत्यापित और अद्यतन नहीं हो जाता।

अन्य सूचनाएं/स्पष्टीकरण आवश्यक होने पर आप निम्नलिखित से सम्पर्क कर सकते हैं : शाखा प्रबंधक, देना बैंक, कैपिटल मार्केट शाखा, 17, हार्निमन सर्किल, फोर्ट मुंबई - 400 023. दूरभाष सं.: 022-22661206 फैक्स सं.: 022-22694426

II. अन्य महत्वपूर्ण सूचनाएँ

- जिन शेयर धारकों ने वित्तीय वर्ष 1996-97, 1997-98, 1998-99 और 1999-2000 के लिए लाभांश अधिपत्रों का नकदीकरण नहीं किया है। उनसे अनुरोध है कि वे अपने भुगतान न किए गए लिखतों के पुनर्विधायन के लिए मेसर्स शेयरप्रो सर्विसेस, साटम एस्टेट, तीसरी मंजिल, कार्डिनल ग्रेसियस रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400099 को प्रेषित करें।
- ऐसे शेयर धारक जिन्हें वापसी आदेश या आवंटित शेयर प्राप्त नहीं हुए हैं वे पावती की प्रति और आवेदन के पूर्ण विवरण सहित बैंक या उसके रजिस्ट्रार को लिख सकते हैं।
- अधिदेश विवरणों में पते, बैंक खाता. सं., बैंक और शाखा के नाम आदि, कागजी रूपों में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों में परिवर्तन जैसे किसी प्रकार के परिवर्तन करने के लिए हमारे रजिस्ट्रार मेसर्स शेयरप्रो सर्विसेस, साटम एस्टेट, तृतीय मंजिल, कार्डिनल ग्रेसियस रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400099 को लिखें और वैसे शेयर धारक जिन्होंने अपना शेयर इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखा है, वे अपने डिपोजिटरी प्रतिभागी को लिखें, न कि बैंक या उसके रजिस्ट्रार को।

स्थान : मुंबई,
दिनांक : 15 मई, 2006

आपका,
कृते देना बैंक
हस्ता/-
एम. जी. संघवी
महाप्रबंधक
(नि.प्र. एवं स.से.)

Dear Shareholder,

I. Depository Services

- Your Bank is registered with Securities & Exchange Board of India (SEBI) as a Depository Participant (DP) and has joined with NSDL in offering full range of depository services since 23/12/1997 through its Capital Market Branch, Mumbai.
- If you wish to maintain your shareholding in the electronic form by joining the depository system, you may open an account with our Capital Market Branch, Mumbai, or any other Depository Participants.
- Our Capital Market Branch is offering the full range of depository services including IDeAS (Internet based demat account statement) is a facility available to the account holders of our Capital Market Branch, Mumbai, who have registered themselves for IDeAS at SPEED-e website (<https://speed-e.nsd.com>). This facilitates the account holder to know through Internet the latest balances and transaction that have taken place in last 5 days in their depository accounts.
- The Shareholders are requested to note that the SEBI vide its circular No.NSDL/POLICY/2006/0007 dated 3rd March, 2006 has made PAN a mandatory requirement w.e.f. 1st April, 2006 for all categories of demat account holders including minor, trust, foreign corporate body, banks, corporate, FIs and NRIs. This comes into effect in respect of all existing demat accounts as well as the new demat accounts that are opened on or after April 1, 2006. Accordingly, the demat account holders of Dena Bank, Capital Market Branch are requested to produce PAN card along with a photo copy, for verification, to Capital Market Branch (DP), Mumbai at the earliest but not later than October 1, 2006.

In case the demat account holder fail to submit the PAN details to the DP by October 1, 2006 or there is any discrepancy in the PAN details that is not resolved by September 30, 2006 such accounts will be "suspended for debit" until PAN details are verified and updated with DPM as per SEBI directives.

Shareholders interested in any further information /clarification, may contact the Branch Manager, Dena Bank, Capital Market Branch, 17-B, Horniman Circle, Fort, Mumbai- 400 023. Tel: 022-22661206 Telefax: 022- 22694426

II. Other Important Information

- Shareholders who have not encashed Dividend Warrants for the financial years 1996-97, 1997-98, 1998-99 and 1999-2000 are requested to send the unpaid instruments for revalidation to M/s. Sharepro Services, Satam Estate, 3rd Floor, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 099.
- Any shareholders, who has not received Refund Order or allotted shares of our 2nd public offer may write to Bank or its Registrar with copy of acknowledgement receipt and full details of the application.
- For any change in mandated particulars like change of address, bank account no., name of bank and branch etc. shareholders holding shares in physical forms are to write to our registrar M/s. Sharepro Services, Satam Estate, 3rd Floor, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 099, and those Shareholders who hold shares in electronic form should write to their depository participants and not to the bank or its registrar.

Place : Mumbai
Date : 15th May, 2006

Yours sincerely,
For Dena Bank
Sd/-
M. G. Sanghvi
General Manager
(FM & SS)